
Zarządzenie nr 114 /2021 

Wójta Gminy Dywity 

z dnia 5 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Gminy Dywity w roku 2021 w zakresie: wspierania integracji społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym. 
 

 Na podstawie art. 11 ust.1 i ust.  2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020. 1057 t.j. ze zm.), uchwały nr XXIII/219/20 Rady Gminy 

Dywity z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021” oraz uchwały Rady 

Gminy Dywity nr XXIX/260/21 z dnia 30.06.2021 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

„Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2021”,zarządzam: 

§1 

Powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania integracji społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, organizacji pozarządowej w zakresie i w kwocie określonej  w załączniku do 
zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Dywity 
 

         (-) Daniel Zadworny 



Załącznik  
do zarządzenia nr 114/2021  
Wójta Gminy Dywity 
z dnia 5 sierpnia 2021r. 

 

Informacja przedstawiająca wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 

wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

L.p. 

Nazwa 

organizacji 

pozarządowej 

Tytuł projektu Przyznana kwota dotacji 

wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

1 

Caritas 

Archidiecezji 

Warmińskiej 

Czas na oddech. Prowadzenie działań 

w zakresie opieki wytchnieniowej 

w ramach pobytu dziennego w miejscu 

zamieszkania osoby z niepełnosprawnością 

38 400,00 zł 

koszt obsługi programu 
2% faktycznie wykorzystanych 

środków na realizację zadania, 

nie więcej niż 768,00 zł. 

 

 

  

 

 

 

Wójt Gminy Dywity 
 

    (-) Daniel Zadworny 

 


